БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Распоряжение

«01» октября  2015 г.

      №  9

О назначении лиц, наделенных правом электронной цифровой подписи, для работы на Общероссийском официальном сайте

Во исполнение главы 3.1 «Размещение заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме» Федерального закона от 5.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"», а также в целях обеспечения безопасности информации при размещении электронных документов на «Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд»:

1. Наделить правом электронной цифровой подписи (далее - ЭЦП) следующих лиц, осуществляющих работу на «Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд»:

	ФИО
	Должность
	Роль
	Полномочия подписи электронных документов

	1
	2
	3
	4

	Файзуллин Азат Галимзянович
	Глава сельского поселения
	Заказчик
	Администратор организации Уполномоченный специалист

Должностное лицо мс правом подписи контракта

Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	Ахматгалиева Марина Камильевна
	Управляющий делами
	Финансовый орган
	Администратор организации Уполномоченный специалист

2. Возложить на вышеуказанных лиц, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.

3. Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к «Официальному сайту Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных нужд, нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд» управляющего делами Ахматгалиеву М.К.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                  А.Г.Файзуллин

	Верно

	(Должность заверившего лица)

	М.П.

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	201

	г.